
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Nôž")

SMLUVNÍ STRANY

Kupujici: Zotavovna Vězeňské služby ČR Praha,
státní příspěvková organizace

se sídlem: Na Květnici 1105/10, 140 00 Praha 4
zastoupený: Be. Pavel Kraus, ředitel zotavovny
IČO: 65997964
DIČ: CZ 65997964

(dále jen kupující)

a

prodávajícŕ
se sídlem:
zastoupený:
iCo:
DIČ:

Gastrotechnika Al
Nám. Přátelství 1518/2, 110 00 Praha 10
Miluše Zižková, jednatel společnosti
04926838
CZO4926838 Právnická osoba

(dále jen prodávající)

1.

Úvodní ustanovení

1.1 prodávajÍcÍ se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 Nôž zavazuje dodat zboží, které je předmětem této smlouvy
v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou.
KupujÍcÍ se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto
smlouvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu v terminu do 30ti dnů.

2.

Předmět smlouvy

2.1 Předmětem koupě jsou plně funkční nová chladÍcÍ vitrina Vigo W-SG-W, statická s agregátem, spodním
chlazeným úložným prostorem, délky 2040 mm v bílé barvě.
Součástí předmětu koupě je i přjs|ušenstvÍ a veškeré doklady potřebné pro řádné užNáni předmětu
koupě.

r

l

,."":l I)
, \·) J

]



3.

Cena a platební podmínky

3.1

3.2

Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších předpisů a činí 59.038,-KČ bez DPH (DPH 21%, 12.398,-KČ), celkem 71.436,- KČ včetně
DPH.

Podkladem pro zaplaceni výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajichn a odsouhlasená
kupujicim, předložená nejpozději do tří dnů po předáni a převzetí předmětu smlouvy kupujicim se
splatnosti' 30 dnů.

3.3 Faktura dle bodu 3.2 bude mít tyto náležitosti:

- označení faktury a její číslo
·' - název a sídlo kupujicIho

- název a sídlo prodávajÍcÍho
- předmět prodeje
- bankovní spojeni
- fakturovanou částku, včetně DPH

3.4

3.5

Faktura bude splatná do 30 dnů od jejího obdrženi kupujíckn.

KupujÍcÍ je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné náležitosti či údaje,
k opravě.

4.

Doba a místo plněni

4.1

4.2

Prodávajicí je povinen splnit ujednáni, uvedená v předmětu smlouvy, v rozsahu dle ČI. 2.1. a to do 12. 12.
20Z2. Místem plněni je Vazební věznice Praha Ruzyně, Staré nám. Č.3; 160 00 Praha 6.

Za doloženi předáni předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujíciho na dodacím listu.

5.
Záruční podmínky a přechod vlastnictví

5.1

5.2

5.3

Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba v délce 24 měsíců. Běh záruční doby se počíná ode dne

převzetí předmětu smlouvy.

Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipu|ací kupujÍcÍho

s předmětem smlouvy.

Nároky kupujÍcÍho vyplývající z vad zboží se řídí přIslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

,Ť



5.4 KupujÍcÍ se stává vlastníkem zboží a práv s nim souvisejících jakmile bude konečná cena za celou dodávku
převedena na účet prodávajÍcÍho.

6.

Sankce a smluvní pokuty

6.1

6.2

Při nedodrŽení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajicImu úrok z prodlení ve výši
0,01% z fakturované částky za každý den prodlenI.

v případě, že prodávajíci nedodá kupujichnu veškeré zboží, včetně k němu přiná|ežejíciho přislušenství a
dokladů, které tvoří předmět této kupní smlouvy, a to do doby nejpozději 30 dnů od doručení kupujicím
podepsaného výtisku této kupní smlouvy, má kupují právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž
by prodávajícímu vznikly jakékoliv nároky, na v této souvislosti mu vzniklé náklady.

7.

Závěrečná ustanoveni

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními NOL.

Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a samostatné
čÍs|ovaných dodatků k ní, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

prodávajíci bezvýhradně souhksi se zveřejněním své identih'kace a dalších parametrů smlouvy, včetně
dohodnuté ceny.

Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, každý s platnosti' originálu, přičemž 1 (slovy:
jeden) kus tohoto stejnopisu obdrží kupujÍcÍ a 1 (slovy: jeden) kus prodávající.

Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan. ÚČinnost pak dnem podpisu

druhé ze smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační
povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu se zákonem Č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úCinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že Žádné ustanovení této
smlouvy nepovažujI za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném

zněnívčetně jejích příloh a dodatků.

V Prazedne. ,sI 'l 2

Gqstrotechnika Al s.r.o.
, r Ĺ W 'NYY.3

Námm ?)e· '$1µ't ] .1/2, prähä 10
j! Ke 507, Cerhenicé

|č:m "(Y" "Q2.1.ZQ 666

Za R8, '196U
Miluše Žižková, jednatel společnosti

VP,a,edne, G m - ,! :1

Áůtb

za kupujiciho:
z°t""=é'avg'graus, ředitel zotavovny

Na Květnici 1105/10
140 ClO Praha 4
IČO' 6.997964 ,

DIČ: CZ65997864 .J
-

3


